
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

 
Nr. 1358/2 prot., Datë 15.06.2023 

 

 
FORMULAR PËR PUBLIKIM 

LIDHUR ME ANULIMIN E PROCEDURËS SË PROKURIMIT 

 

 
Objekt: Shfuqizimi i vendimit tё autoritetit kontraktor për anullimin 

e procedurës së prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. 

REF: 67721-04-28-2023 me objekt: “Sherbimi i pastrimit te 

njesive administrative novosele,qender vlore dhe shushice 

per vitin 2023”, me fond limit 31,467,958 lekë pa TVSH, 

parashikuar për tu zhvilluar në datën 31.05.2023 nga 

autoriteti kontraktor, Bashkia Vlore. 

 
Ankimues: Operatori Ekonomik “Clean Fast” SHPK. 

Adresa: BLV.Bajram Curri, Godina ETC, Kati 13, Tiranë 

 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Vlore 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu 

 
Në datën 14.06.2023 pranë Komisionit të Prokurimit Publik, është administruar ankesa me nr. 

1358 prot., datë 14.06.2023 e operatorit ekonomik “Clean Fast” SHPK për procedurën e 

prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF: 67721-04-28-2023  me objekt: “Sherbimi i  

pastrimit te njesive administrative novosele,qender vlore dhe shushice per vitin 2023”, me fond 

limit 31,467,958 lekë pa TVSH, parashikuar për tu zhvilluar në datën 31.05.2023 nga autoriteti 

kontraktor, Bashkia Vlore. 

 
Nga shqyrtimi paraprak i ankesës të sipërcituar, u konstatua se objekti i ankesës lidhet me 

vendimmarrjen e autoritetit kontraktor për anullimin e procedurës së prokurimit objekt ankimi. 

 
Bazuar në nenin 112 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Komisioni i Prokurimit Publik 

do të publikojë objektin e pretendimeve që operatori ekonomik ankimues “Clean Fast” SHPK 

parashtron në ankesën me nr. 1358 prot., datë 14.06.2023 



Konkretisht objekti i pretendimeve në ankesën është si më poshtë vijon: 

“Shfuqizimi i vendimit tё autoritetit kontraktor për anullimin e procedurës së prokurimit 

“Procedurë e hapur”, me Nr. REF: 67721-04-28-2023 me objekt: “Sherbimi i pastrimit te njesive 

administrative novosele,qender vlore dhe shushice per vitin 2023”, me fond limit 31,467,958 lekë 

pa TVSH, parashikuar për tu zhvilluar në datën 31.05.2023 nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Vlore” 

 
Publikuar në rregjistrin e ankesave më datë 15.06.2023. 

 
  KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

 

 
 

Nënkryetar                                   Anëtar Anëtar 

Fiorent Zguro                          Anila Malaj Kreshnik Ternova 

 

 

 
                                                      Kryetar  

                                                 Jonaid Myzyri 


